Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Центр экологии, краеведения и туризма»

П Р И К А З
г. Зеленогорск

         04.09.2023                                                     №  _235________

Об утверждении антимонопольного
комплаенса МБУ ДО «ЦЭКиТ»

В соответствии с антимонопольным законодательством Российской Федерации, в
том числе распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018  №
2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации
федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр
экологии, краеведения и туризма» (Приложение № 1).

2. Назначить уполномоченным по организации и функционированию
антимонопольного комплаенса специалиста 1 категории в сфере закупок
Гордееву А.Н.

3. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольного комплаенса) в Муниципальном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Центр экологии, краеведения и
туризма» (Приложение № 2).

4. Утвердить следующий состав комиссии по оценки эффективности организации и
функционирования в МБУ ДО «ЦЭКиТ» антимонопольного комплаенса:
- председатель комиссии – Каргин М.М., заместитель директора по безопасности.
- члены комиссии – педагог дополнительного образования Фофанов С.В.
                                 - педагог – психолог Лимонова А.Л.

    5. Комиссии ежегодно рассматривать сводный проект доклада об антимонопольном
комплаенсе, предоставленным специалистом 1 категории в сфере закупок, до 30 января.
    6. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.В. Плясова

С приказом ознакомлены:                                                  А.Н. Гордеева
                                                                                              М.М. Каргин
                                                                                              С.В. Фофанов
                                                                                              А.Л. Лимонова

	stamp:Плясова Лариса Владимировна1: